
Emitente: 0002999 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

 
DEMONSTRATIVO DE DEBITO - SIACI   #EXTERNO.RESTRITO     05/07/2023 
AQUISICAO PAR 
 
NO. CONTRATO : 171000958280.8          GRP: 25     CAMPINAS            UN.OPER.: 03328 
NOME MUTUARIO: ELAINE CRISTINE DE FREITAS            CPF/CGC:     308.215.168-09 
END.: R    CORCOVADO (PIRACICABA 3) 3600 BL 19-AP 42  ST TEREZINHA       SP     13.411.077 
PZO: 120 PZR: 005 RCR: 2641 RGE: 556 STC: 448 PROD:   4947 Taxa Juros nominal Anual : 00,0000 SITUACAO: 063 118 255 375 
Sistema Financeiro:    901                                 Taxa Juros Efetiva Anual : 00,0000 
 
DT. ESCRITURA  : 27/11/2013                 SD 27/06/2023  :          2.410,95 
PRESTACAO DE   : 27/07/2023                 IND.PRO-RATA....    1,012723827773 
ENCARGO        :            482,19          SD 05/07/2023  :          2.441,64 
FGTS           :              0,00          SALDO FGTS     :              0,00 
MORA + DIF.    :              0,00          SEGURO MENSAL  :              0,00 
TOTAL          :            482,19          JUROS DIARIOS  :              0,00 
ATRASO QTDE    : 109 
PERIODO        : 06/2014 a 06/2023          DIVIDA TOTAL   :         60.312,74 
ENCARGO ATRASO :          4.274,49 
MORA + MULTA   :          2.328,00 
IOF COMPL......:              0,00 
DIF. PRESTACAO :              0,00 
TOTAL ATRASO   :          6.602,49 
Valor (TP022)...              0,00          Valor (TP023)...              0,00 
Valor (TP025)...              0,00 
 
GARANTIA ATUAL :         58.371,66 
 
DEV SUBS FAR  :          51.268,61 
 
 
 
 
 
 
USUARIO: c041643            SIACI - AP PRODUCAO         05/07/2023 - 11:03:15
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Emitente: 0008928 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA EVOL. FINANCIAMENTO-SI #EXTERNO.RESTRITO      (ID)       RPLA 02M   (0025000332800)I034741301/V41/C0003 05/07/23 PAG    001 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               05/07/23 11:02 SEQ    001 
 
ELAINE CRISTINE DE FREITAS              00030821516809  % PACT. 100,00  RENDA             750,00  C.PES 01   CONTRATO 171000958280-8 
END  R   CORCOVADO (PIRACICABA 3)  3600 BL 19-AP 42 ST TEREZINHA   PIRACICABA      SP 13411077  GRUPO HABITACIONAL 0999.7 
STC 000448 PROD  4947 UNO 03328 UNC 03328 ORR 044 LF 313 TF 263 SIT.ESP:063 118 255 375 
FUNDHAB        0,00 FCVS        0,00 SEG.VISTA       0,00 ABERT.CRED.        0,00 IOF        0,00                   COD.LEG. 0000 
 
Mod. Financ. FAR ALIENACAO DIRETA - PMCMV - SUBSIDIO 
Prazo Remanesc. 005 meses      Forma Pagto Boleto Bancario       Ult. Vencto 27/11/2023 
 
                                                                             DATA ESCRITURA: 27/11/2013   DATA CADASTRO: 29/11/2013 
DT EVENTO 27/11/2013   TP PED 001 INCLUSAO DE FINANCIAMENTO A PESSOA FISICA                           APOLICE 77770  TP CREDITO 000 
 
                                                   TX EFET   0,0000 
DIV. VENC                  0,00     RCR     2641   TX INIC   0,0000             CES             0,000  FCVS               0,00 
VR.ALTER.             53.955,80     RGE     0558   INCREM    0,0     TC1. 154   PREST          449,63  BONUS              0,00 
DESCONTO                   0,00     MF11S          FREQUEN   00      TC2. 000   S.MIP            0,00  RAZAO 
SD P-RATA                  0,00     PRZ     120    TX FI    91,6598   0,0000    S.DFI            0,00  VENCTO       27/12/2013 
VL GARANT             53.955,80     PRZ PRO 000    LIM.CONC. 00/0000            S.CRE            0,00  SD APOS            0,00 
TAC/FEE A VISTA            0,00                                                                        TX.EQ              0,00 
DESP CART:                 0,00                                            DESC. DESP 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
27/12/13 CORRECAO                                     1,00020686           11,16                                           53.966,96 
TAXAS: 
27/12/13 001    412,13                     0,00            449,63                           449,63          53.517,33 
31/03/14 310                             37,50         0,83                        38,33           38,33 
27/01/14 CORRECAO                                     1,00049377           26,42                                           53.543,75 
TAXAS: 
27/01/14 002    412,13                     0,00            449,63                           449,63          53.094,12 
31/03/14 310                             37,50         0,81                        38,31           38,31 
27/02/14 CORRECAO                                     1,00112621           59,79                                           53.153,92 
TAXAS: 
27/02/14 003    412,13                     0,00            449,63                           449,63          52.704,29 
22/01/18 PP8                             37,50        17,81                        55,31                        2,34888 
27/03/14 CORRECAO                                     1,00053677           28,29                                           52.732,58 
TAXAS: 
27/03/14 004    412,13                     0,00            449,63                           449,63          52.282,95 
22/01/18 PP8                             37,50        17,46                        54,96                        2,33401 
27/04/14 CORRECAO                                     1,00026578           13,89                                           52.296,84 
TAXAS: 
27/04/14 005    412,13                     0,00            449,63                           449,63          51.847,21 
22/01/18 PP8                             37,50        17,07                        54,57                        2,31745 
27/05/14 CORRECAO                                     1,00045908           23,80                                           51.871,02 
TAXAS: 
27/05/14 006    412,13                     0,00            449,63                           449,63          51.421,39 
22/01/18 PP8                             37,50        16,69                        54,19                        2,30131 
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Emitente: 0008928 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA EVOL. FINANCIAMENTO-SI #EXTERNO.RESTRITO      (ID)       RPLA 02M   (0025000332800)I034741301/V41/C0003 05/07/23 PAG    002 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               05/07/23 11:02 SEQ    002 
 
ELAINE CRISTINE DE FREITAS              00030821516809  % PACT. 100,00  RENDA             750,00  C.PES 01   CONTRATO 171000958280-8 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
27/06/14 CORRECAO                                     1,00060395           31,05                                           51.452,44 
TAXAS: 
27/06/14 007    412,13                     0,00            449,63                           449,63          51.002,81 
EM ABERTO                                37,50 
27/07/14 CORRECAO                                     1,00046484           23,70                                           51.026,52 
TAXAS: 
27/07/14 008    412,13                     0,00            449,63                           449,63          50.576,89 
EM ABERTO                                37,50 
27/08/14 CORRECAO                                     1,00105411           53,31                                           50.630,20 
TAXAS: 
27/08/14 009    412,13                     0,00            449,63                           449,63          50.180,58 
EM ABERTO                                37,50 
27/09/14 CORRECAO                                     1,00060222           30,21                                           50.210,79 
TAXAS: 
27/09/14 010    412,13                     0,00            449,63                           449,63          49.761,17 
EM ABERTO                                37,50 
27/10/14 CORRECAO                                     1,00087296           43,43                                           49.804,60 
TAXAS: 
27/10/14 011    412,13                     0,00            449,63                           449,63          49.354,97 
EM ABERTO                                37,50 
27/11/14 CORRECAO                                     1,00103766           51,21                                           49.406,19 
TAXAS: 
27/11/14 012    412,13                     0,00            449,63                           449,63          48.956,56 
EM ABERTO                                37,50 
27/12/14 CORRECAO                                     1,00048297           23,64                                           48.980,20 
TAXAS: 
27/12/14 013    415,49                     0,00            453,30                           453,30          48.526,90    1,00775 
EM ABERTO                                37,81 
27/01/15 CORRECAO                                     1,00105296           51,09                                           48.578,00 
TAXAS: 
27/01/15 014    415,49                     0,00            453,30                           453,30          48.124,70 
EM ABERTO                                37,81 
27/02/15 CORRECAO                                     1,00087795           42,25                                           48.166,95 
TAXAS: 
27/02/15 015    415,49                     0,00            453,30                           453,30          47.713,65 
EM ABERTO                                37,81 
27/03/15 CORRECAO                                     1,00016799            8,01                                           47.721,67 
TAXAS: 
27/03/15 016    415,49                     0,00            453,30                           453,30          47.268,37 
EM ABERTO                                37,81 
27/04/15 CORRECAO                                     1,00129626           61,27                                           47.329,64 
TAXAS: 
27/04/15 017    415,49                     0,00            453,30                           453,30          46.876,34 
EM ABERTO                                37,81 
27/05/15 CORRECAO                                     1,00107373           50,33                                           46.926,67 
TAXAS: 
27/05/15 018    415,49                     0,00            453,30                           453,30          46.473,37 
EM ABERTO                                37,81 
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Emitente: 0008928 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA EVOL. FINANCIAMENTO-SI #EXTERNO.RESTRITO      (ID)       RPLA 02M   (0025000332800)I034741301/V41/C0003 05/07/23 PAG    003 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               05/07/23 11:02 SEQ    003 
 
ELAINE CRISTINE DE FREITAS              00030821516809  % PACT. 100,00  RENDA             750,00  C.PES 01   CONTRATO 171000958280-8 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
27/06/15 CORRECAO                                     1,00115304           53,58                                           46.526,96 
TAXAS: 
27/06/15 019    415,49                     0,00            453,30                           453,30          46.073,66 
EM ABERTO                                37,81 
27/07/15 CORRECAO                                     1,00181281           83,52                                           46.157,18 
TAXAS: 
27/07/15 020    415,49                     0,00            453,30                           453,30          45.703,88 
EM ABERTO                                37,81 
27/08/15 CORRECAO                                     1,00230500          105,34                                           45.809,23 
TAXAS: 
27/08/15 021    415,49                     0,00            453,30                           453,30          45.355,93 
EM ABERTO                                37,81 
27/09/15 CORRECAO                                     1,00186694           84,67                                           45.440,61 
TAXAS: 
27/09/15 022    415,49                     0,00            453,30                           453,30          44.987,31 
EM ABERTO                                37,81 
27/10/15 CORRECAO                                     1,00192009           86,38                                           45.073,69 
TAXAS: 
27/10/15 023    415,49                     0,00            453,30                           453,30          44.620,39 
EM ABERTO                                37,81 
27/11/15 CORRECAO                                     1,00179022           79,88                                           44.700,27 
TAXAS: 
27/11/15 024    415,49                     0,00            453,30                           453,30          44.246,97 
EM ABERTO                                37,81 
27/12/15 CORRECAO                                     1,00129676           57,37                                           44.304,35 
TAXAS: 
27/12/15 025    422,46                     0,00            460,90                           460,90          43.843,45    1,01591 
EM ABERTO                                38,44 
27/01/16 CORRECAO                                     1,00224990           98,64                                           43.942,09 
TAXAS: 
27/01/16 026    422,46                     0,00            460,90                           460,90          43.481,19 
EM ABERTO                                38,44 
27/02/16 CORRECAO                                     1,00132006           57,39                                           43.538,59 
TAXAS: 
27/02/16 027    422,46                     0,00            460,90                           460,90          43.077,69 
EM ABERTO                                38,44 
27/03/16 CORRECAO                                     1,00095708           41,22                                           43.118,92 
TAXAS: 
27/03/16 028    422,46                     0,00            460,90                           460,90          42.658,02 
EM ABERTO                                38,44 
27/04/16 CORRECAO                                     1,00216799           92,48                                           42.750,50 
TAXAS: 
27/04/16 029    422,46                     0,00            460,90                           460,90          42.289,60 
EM ABERTO                                38,44 
27/05/16 CORRECAO                                     1,00130379           55,13                                           42.344,73 
TAXAS: 
27/05/16 030    422,46                     0,00            460,90                           460,90          41.883,84 
EM ABERTO                                38,44 
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Emitente: 0008928 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

PLANILHA EVOL. FINANCIAMENTO-SI #EXTERNO.RESTRITO      (ID)       RPLA 02M   (0025000332800)I034741301/V41/C0003 05/07/23 PAG    004 
AQUISICAO PAR                                      FILIAL 25-CAMPINAS             NO.061.000               05/07/23 11:02 SEQ    004 
 
ELAINE CRISTINE DE FREITAS              00030821516809  % PACT. 100,00  RENDA             750,00  C.PES 01   CONTRATO 171000958280-8 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
TAXAS                           TA                 TCA                TRC                TAO                TAC                 TOM 
VENCTO   NR. BONUS          FCVS          SEGURO/FGHAB  PRESTACAO           JUROS       AMORTIZACAO     SALDO DEVEDOR     INDICE TP 
PAGMTO   MSG PAR         FGTS          LIQUIDO         MORA    IOF COMPL    TOTAL DEVIDO      VALOR PAGO       DIF.(VRF)    DIF.REAJ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
27/06/16 CORRECAO                                     1,00153305           64,21                                           41.948,05 
TAXAS: 
27/06/16 031    422,46                     0,00            460,90                           460,90          41.487,15 
EM ABERTO                                38,44 
27/07/16 CORRECAO                                     1,00204296           84,75                                           41.571,90 
TAXAS: 
27/07/16 032    422,46                     0,00            460,90                           460,90          41.111,00 
EM ABERTO                                38,44 
27/08/16 CORRECAO                                     1,00162085           66,63                                           41.177,64 
TAXAS: 
27/08/16 033    422,46                     0,00            460,90                           460,90          40.716,74 
EM ABERTO                                38,44 
27/09/16 CORRECAO                                     1,00254502          103,62                                           40.820,36 
TAXAS: 
27/09/16 034    422,46                     0,00            460,90                           460,90          40.359,46 
EM ABERTO                                38,44 
27/10/16 CORRECAO                                     1,00157499           63,56                                           40.423,03 
TAXAS: 
27/10/16 035    422,46                     0,00            460,90                           460,90          39.962,13 
EM ABERTO                                38,44 
27/11/16 CORRECAO                                     1,00160085           63,97                                           40.026,10 
TAXAS: 
27/11/16 036    422,46                     0,00            460,90                           460,90          39.565,20 
EM ABERTO                                38,44 
27/12/16 CORRECAO                                     1,00142813           56,50                                           39.621,71 
TAXAS: 
27/12/16 037    431,73                     0,00            471,01                           471,01          39.150,70    1,02040 
EM ABERTO                                39,28 
